様式２ 記録申請書【各校→主管校】

〔本様式を参考に各校で作成し、メールにて報告ください（複数枚可）。 報告期限：８月２３日（月）〕

〔提出先：高知県立高知海洋高等学校 羽方章裕：E-mail akihiro_hakata@kt3.kochinet.ed.jp〕

記録申請書
令和３年  月  日

主管校 高知県立高知海洋高等学校

     校 長  竹 中 治 人 様

                                  県立    高等学校

                                校 長

（公印省略）

令和３年度 第２３回全国水産・海洋高等学校ダイビング技能コンテスト代替大会について（報告）

 標記の件について、下記のとおり報告します。

記

１ 実施日時  令和３年  月  日（   ）

２ 場  所

３ 参加者数   年生 男子  名・女子  名      計  名

４ 記録報告（メール送信にて報告）

男子 氏名 学年 タイム 女子 氏名 学年 タイム

１   ○分○秒○○ １   ○分○秒○○

２   分 秒 ２   分 秒

３   分 秒 ３   分 秒

４   分 秒 ４   分 秒

５   分 秒 ５   分 秒

６   分 秒 ６   分 秒

７   分 秒 ７   分 秒

８   分 秒 ８   分 秒

＊ タイムは少数点第２位まで記入（少数点第３位は四捨五入）

＊ 不足の場合は行を付け加えてご記入ください。

５ 担当者

      県立      高等学校

  Ｔｅｌ            ＦＡＸ          Ｅmail